
Uchwała nr _}_}_}2021 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

,,Wielkopolski Transport Regionalny" 

w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 

wyrażenia następczej zgody na zawarcie porozumienia przez Związek Powiatowo-Gminny 

HWlelkopolskl Transport Regionalny" z Gminą Dolsk dotyczącego powierzenia Związkowi przez Gminę 

Dolsk zadania organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 69 ust. 1 w związku z art. 72a ust. 2 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920, Dz.U. z 2021 r. poz.1038, Dz.U. z 2021 r. poz. 1834}, 

art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. bi art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) oraz § 5 ust. 1 i § 9 ust. 2 pkt 19 statutu Związku Powiatowo­

Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 

2021 r., poz. 5160), uchwala się, co następuje : 

§ 1. 

1. Wyraża się następcza zgodę na zawarcie porozumienia przez Związek Powiatowo-Gminny 

„Wielkopolski Transport Regionalny" z Gminą Dolsk dotyczącego powierzenia Związkowi przez 

Gminę Dolsk zadania organizacj i przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

2. Związek Powiatowo-Gminny „Wielkopolski Transport Regionalny" przyjmuje następcza do 

prowadzenia od Gminy Dolsk zadanie organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej 

w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

3. Przejęcie zadania określonego w ust. 1 i 2 powyżej następuje na okres od dnia 1 październ ika 2021 

roku do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

§2. 

1. Szczegółowe warunki realizacj i powierzonego zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, w tym 

sposób finansowania tego zadania, zostaną określone w odrębnym porozumieniu zawartym przez 

Związek Powiatowo-Gminny „Wielkopolski Transport Regionalny" z Gminą Dolsk. 

2. Na rea lizację zadania Gmina Dolsk przekaże Związkowi Powiatowo-Gminnemu „ Wielkopolski 

Transport Regionalny" kwotę 69.441,63 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
czterdzieści jeden złotych 63/100). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

mgr Renr~. Blehrendt 

Glówn~ęgowy 

§4. 



L/ 

Przewodn iczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo Gminnego 

,,Wielkopolski Transport Regionalny" 

w Poznaniu 


